
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
11 9 13 12 8 15

12

0
7

1
8

2
9

3
11

5
12

6
Auszeit

8:17

Ende
12:17 B  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 11 20

25

╳

13
2
14

4
17

6
19

8
21

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
28 23 2 5 11 20

25

1
12
25

4
14

6
20

8
21

9
22

11
24

Auszeit

11:11
21:18

Ende
12:42 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
15 11 9 13 12 8

21

╳

12
21

3
13

4
14

5
15

7
18

8
19

Auszeit

4:6
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

B  TSV Weeze vs. CVJM Siegen A
Spiel 25 17.12.2023 12:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Weeze 7/14
2 Peters, Joa X
5 Janssen, Mia X

10 Boeijen, Lena
11 Verhoeven, Leonie X
20 Greve, Melina X
23 Joeken, Lea X
28 Borrenbergs, Julia X
B  Libero
B  Offizielle
T Borrenbergs, Jacqueli…

C

A  CVJM Siegen 6/14
8 Stasiv, Sofiia X
9 Ober, Emily X

11 Grinke, Celina X
12 Bilobrk, Helena X
13 Klein, Anna Charlotte X
15 Gostev, Daria X

A  Libero

A  Offizielle

T Grinke, Dominik

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Weeze CVJM Siegen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 12 0 0 1
2 0 1 25 2 22 21 0 0 2

3
2 0 2 50 39 33 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:42

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vervay, Leon 1
2 Gebker, Alina 2

Schr. Jozicic , Marko
Assist. Nölke, Lino

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


