

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

B TSV Weeze vs. CVJM Siegen A

Spiel 25 17.12.2023 12:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :00	Œ	CVJI	M Sieg	en	s		ide :17	(B) TS\	/ Weez	ze	R	
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	JŤ.	11	9	13	12	8	15		28	23	2	5	11	20		ı
III		Spielernr.	1 <u>'</u>							12							25	١
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1 E	-	_	_			_								10		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 8	9	3 11	12	6	Auszeit	X 13	2 14	4 17	6 19	8 21	19 (3)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								8:17								

S		Start 12:20 B TSV Weeze		s		de :42	A	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	23	2	5	11	20		15	11	9	13	12	8	
<u> </u>							25							21
Z														
2		4 14			9 22	11 24	Auszeit	X 12		4 14	5 15		8 19	Auszeit
	12 ②		20				11:11 21:18	<u> </u>	10		10	10	13	4:6 14:16

		Au	fschlagfolge	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswech	sel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spie	eler	Spielstand	_																					
_			1 -																						
	Aufschla		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	rund		3. 7. 4. 8.																						

$^{f B}$		/14	(A)	CVJM Siegen	6/14
2	Peters, Joa	Χ	8	Stasiv, Sofiia	ΙX
5	©Janssen, Mia	Χ	9	Ober, Emily	X
10	Boeijen, Lena		11	© Grinke, Celina	X
11	Verhoeven, Leonie	Χ	12	,	X
20	Greve, Melina	Χ	13	·	X
23	Joeken, Lea	Χ		Gostev, Daria	X
28	Borrenbergs, Julia	Χ		·	
(B)	Libero		<u>(A</u>	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
T	Borrenbergs, Jacqueli		Т	Grinke, Dominik	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

1	Bemerkungen
]	

Ergebnisse											
(\bigcirc	TS	V W	eeze	CVJM Siegen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	17	12	0	0	1		
2 0 1 25				2	22	21	0	0	2		
				3	3						
2	0	2	50		39	33	0	0	3		
Start: 12:00 Ende: 12:42 Dauer: 0:4											
Sie	ege	r: T	SV V	Neeze					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vervay, Leon		1				
2	Gebker, Alina		2				
			Schr.	Jozicic . Marko			

Assist. Nölke, Lino

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP